MWHOBPHAY KN POCCUI

TOMCKWIN TOCYOAPCTBEHHbIN YHVUBEPCUTET

NMPUNKAS

03.08.2019 No 159/A6

3auncnntb Ha 00yyeHMe B paMKax KOHTPO/SIbHbIX UWMMDP NpuMema 3a CYET CpefcTB
(befilepasibHOro  6rO[KeTa MO OCHOBHOM 06pa3oBaTeNibHOM nporpaMme Gakanaspuata B
HoBOCHOMPCKMIA HOPUANYECKNIA UHCTUTYT((hMMan) TOMCKOrO rocyfapCTBEHHOro YHMBEpCUTeTa
Ha HanpasneHue (40.03.01) KOpucnpyaeHums (04HO-3a04Has hopma 06yyeHns) ¢ 01.09.2019 r.
crnefytowmnx abuUTypneHToB:

1.  AradgoHoBa EneHa NMaBnoBHa 219 6ann.
2. BnvHoBa EnnsaeeTta NropesHa 220 6ann.
3. BypmatoB Cepreit MakcnmoBmy 215 6ann.
4, Mopasuii EkaTepuHa EBreHbeBHa 225 6ann.
5. "peuyxmHa AHacTacua AnekceeBHa 217 6ann.
6. >KnpHeHko AnekcaHppa NasnosHa 222 6ann.
7. TokapeBa AnéHa HnkonaeesHa 244 6ann.
8. Palithep Banepusa KOpbeBHa 218 6ann.
0. LLlecTyxnHa AnekcaHapa AnekceeBHa 223 b6ann.
10.  AH4eHko EneHa MwuxainosHa 213 6ann.
11.  MNeTpyHuHa KOnna AnekcaHapoBHa 209 6ann.
12.  noTHUKoBa Mapua CepreeBHa 231 6ann.
13.  [Mpo3opos JleB BagnmoBuy 249 6ann.
14.  PeweTtoB AMUTpuUin JMnUTpresny 220 6ann.
15.  CemeHoBa [lnaHa iBaHOBHa 221 6ann.
16. CyntaHoB Cappopbek AlibeKoBuY 176 6ann.
17.  [eposckas Japbsa CepreeBHa 228 6ann.
18. MaxykuHa Mapwua JeHncoBHa 227 6ann.

19. MapkoBa Bnagncnasa CepreesHa 222 6ann.



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

MoxaHoBa AHacTacua CtaHucnaBsoBHa
Hukungpopos Bnagncnas PomaHoBMY
MaHoBa CHexaHHa NaBnoBHa
KabaHoB Huknta KoHCTaHTUHOBWY
KontyHoBa Co(hbs AHApeeBHa
KonaguH JaHun Cepreesuy
KoHpaypoBa AHacTacusa AHApeeBHa
KptokoBa CHexxaHa BanepbeBHa

JlebeankoBa Acsa EBreHbeBHa

HopmMaTuBHbI CPOK 00yYeHus 5 neT.

CpoOK OKOHYaHWs OCHOBHOW 06pa3oBaTte/ibHOI nporpamMmbl 31.08.2024.

228 6ann.
225 Gann.
222 6ann.
212 6ann.
221 6ann.
211 6ann.
222 6ann.
237 bann.

241 6ann.

OcHogaHve: MNpoToKoN 3acefaHuns npreMHoin kommceum ot 3 aBrycta 2019 r. Ne 101.

M.0. pekTopa

C.M. Kynmxckuii



